

Nowe Ostrowy, 2014.02.21.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie
„Pompy ciepła dla budynków Urzędu Gminy w Nowych Ostrowach”.
Sprawa ZP 271/1/2014

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Nowe Ostrowy przedstawia odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego faksem dot. powyższego przetargu nieograniczonego:

Pytanie 1:

Proszę o podanie numeru PKOB dla budynków, na których będą montowane instalacje solarne, w celu ustalenia prawidłowej stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Przedmiotem powyższego zamówienia publicznego jest instalacja pompy ciepła dla nowego budynku Urzędu Gminy - nr PKOB 1220 – budynki biurowe.

Zamawiający informuje, że w ramach robót objętych tym postępowaniem nie przewiduje montażu instalacji solarnych gdyż pompy ciepła będą pokrywały w całości zapotrzebowanie na ciepło a ciepła woda przygotowywana będzie w przepływowych elektrycznych podgrzewaczach wody – wg odrębnego opracowania.

Pytanie 2:

Proszę o umieszczenie na stronie internetowej wersji edytowanej przedmiarów robót (np.: ath)

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązany jest do umieszczenia dokumentów przetargowych w programie dostępnym dla wszystkich – tj. pdf . Informujemy, iż nie posiadamy przedmiarów robót w wersji edytowanej.

Wójt Gminy
/-/ Zdzisław Kostrzewa